
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N.  92 DEL 27/04/2021 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 determina sull’oggetto sotto indicato 

Acquisto vestiario estivo Settori Segnaletica/Rete Viaria, Manutenzione Scuole Pulizie, Verde, 

Parcheggi, Energia, Beni Monumentali. CIG Z00314366E 

Premesso 

- che con determina a contrarre n. 76 del 09.04.2021 la Società dava atto che a fronte della richiesta di 

acquisto di vestiario estivo da parte dei Responsabili dei Settori Segnaletica/Rete Viaria, Manutenzione 

Scuole Pulizie, Verde, Parcheggi, Energia, Beni Monumentali inoltrava per il tramite del Portale Acquisti in 

Rete-MEPA una RDO, riservandosi di procedere all’affidamento anche in presenza di un unico preventivo, 

purché l’offerta venisse ritenuta valida e congrua dai Responsabili e conformi i prodotti offerti, nelle 

caratteristiche, a quanto richiesto dalla Società; 

- che veniva  acquisito il CIG Z00314366E per la base d’asta di € 6.500,00; 

- che dei n. 50 operatori inviati solo la Sir Safety Sistem formulava la propria offerta, per l’importo di € 

6.191,100, con esclusione di quanto richiesto per il Settore Parcheggi, non disponendo delle attrezzature 

occorrenti a questo occorrenti. 

Considerato 

- che le attrezzature ed il vestiario offerto, come da schede tecniche trasmesse dall’operatore economico, 

risultano essere in linea con le caratteristiche richieste dalla Società e che pertanto è possibile procedere 

all’aggiudicazione in favore dello stesso; 

- che, in considerazione dell’importo, è possibile procedere all’acquisto mediante affidamento diretto, ai 

sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016. 

 Tanto premesso 

DETERMINA 

- di procedere all’aggiudicazione della fornitura di vestiario estivo per i Settori operativi della Società, ad 

eccezione di quello richiesto dal Settore Parcheggi, per l’importo di € 6.191,100 in favore della Società 

Safety Sistem, con sede legale alla Via dei Fornaciai, 9, Santa Margherita degli Angeli, Assisi (PG), CIG 

Z00314366E  

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

   L’Amministratore Unico 

                 Dott. Giovanni Palasciano 


